
DESCRIZIONE LINEE DI ATTIVITA'

QUALIFICA
Responsabile del Procedimento

NOMINATIVO TELEFONO MAIL AZIENDALE
Responsabile UOC Farmaceutica 

Territoriale e Integrativa
Dr.ssa Loredana Arenare 0773/6553436 l.arenare@ausl.latina.it

Dirigente Farmacista Dr. Gianluca di Manno 0773/6553927 g.dimanno@ausl.latina.it
Assistente Amministrativo Aldo Brilli 0773/6556450 a.brilli@ausl.latina.it

Responsabile UOC Farmaceutica 
Territoriale e Integrativa

Dr.ssa Loredana Arenare 0773/6553436 l.arenare@ausl.latina.it

Dirigente Farmacista Dr.ssa Maria Zappone 0773/6553921 m.zappone@ausl.latina.it
Assistente Amministrativo Aldo Brilli 0773/6556450 a.brilli@ausl.latina.it

Data Entry Katiuscia Capponi 0773/6553229 k.capponi@ausl.latina.it
Coadiutore Amministrativo Rolando Luigi Pedone 0773/6553445 r.pedone@ausl.latina.it
Coadiutore Amministrativo Giuseppe Palladini 0773/6556559 g.palladini@ausl.latina.it

Responsabile UOC Farmaceutica 
Territoriale e Integrativa

Dr.ssa Loredana Arenare 0773/6553436 l.arenare@ausl.latina.it

Dirigente Farmacista Dr. Gianluca di Manno 0773/6553927 g.dimanno@ausl.latina.it
Dirigente Farmacista Dr.ssa Maria Zappone 0773/6553921 m.zappone@ausl.latina.it

Pianta Organica Farmacie
Responsabile UOC Farmaceutica 

Territoriale e Integrativa
Dr.ssa Loredana Arenare 0773/6553436 l.arenare@ausl.latina.it

Responsabile UOC Farmaceutica 
Territoriale e Integrativa

Dr.ssa Loredana Arenare 0773/6553436 l.arenare@ausl.latina.it

Dirigente Farmacista Dr.ssa Maria Zappone 0773/6553921 m.zappone@ausl.latina.it
Data Entry Roberta Pasquarella 0773/6556493 r.pasquarella@ausl.latina.it

Responsabile UOC Farmaceutica 
Territoriale e Integrativa

Dr.ssa Loredana Arenare 0773/6553436

Dirigente Farmacista Dr. Gianluca di Manno 0773/6553927
Coadiutore Amministrativo Maria Nasato 0773/6556461

Data Entry Domenico Pontillo 0773/6553972
Responsabile UOC Farmaceutica 

Territoriale e Integrativa
Dr.ssa Loredana Arenare 0773/6553436

Dirigente Farmacista Dr. Gianluca di Manno 0773/6553927
Data Entry Katiuscia Capponi 0773/6553229
Data Entry Roberta Pasquarella 0773/6556493
Data Entry Domenico Pontillo 0773/6553972

Responsabile UOC Farmaceutica 
Territoriale e Integrativa

Dr.ssa Loredana Arenare 0773/6553436

Dirigente Farmacista Dr.ssa Maria Zappone 0773/6553921
Assistente Amministrativo Aldo Brilli 0773/6556450

AZIENDA ASL LATINA
Dipartimento Tutela Fragilità

U.O.C. Farmaceutica Territoriale e Integrativa - Responsabile Dr.ssa Loredana Arenare

Certificazione pagamenti Farmacie

Controllo tecnico contabile ricette su attività Farmacie

Controllo Tecnico delle prescrizioni mediche ed invio 
reportistica spesa farmaceutica

assistenza.farmaceuticaterritoriale@ausl.latina.it

assistenzamicroinfusori@ausl.latina.it

Segreteria ed accettazione ricette Farmacie

Ossigenoterapia liquido domiciliare assistenza.farmaceuticaterritoriale@ausl.latina.it

Ispezioni Rete Territoriale del farmaco (Farmacie, Parafarmacie, 
Grossisti, Depositari)

Indennità di Residenza Farmacie Rurali

Distribuzione Diretta Microinfusori per insulina, sistemi di 
monitoraggio CGM e relativo materiale di consumo


